PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

HUMBERTO DE CAMPOS - SALA FORA I - POVOADO SANTA CLARA - MATEMATICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47299 015.509.143-32 WILSON SANTOS LIMA FILHO 1 CLASSIFICADO

 48668 031.167.083-04 ANDERSON FERNANDO OLIVEIRA 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

HUMBERTO DE CAMPOS - SALA FORA I - POVOADO SANTA CLARA - FILOSOFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46151 989.238.623-04 GELCILENE DE JESUS COSTA ALMEIDA 1 CLASSIFICADO

Página 2 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21031509 - CENTRO DE

ENSINO HUMBERTO DE CAMPOS - BIOLOGIA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47605 048.122.183-22 ANA CRISTINA GONCALVES PEREIRA LOPES 1 CLASSIFICADO

Página 3 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21031509 - CENTRO DE

ENSINO HUMBERTO DE CAMPOS - ARTE

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47862 006.734.953-61 ROSEANI SOARES BORGES 1 CLASSIFICADO

 46506 292.864.173-49 ROSSANA MARIA DE OLIVEIRA GOMES 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 4 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE ROSARIO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21027200 - CENTRO DE

ENSINO LEOCADIA ALVES DOS SANTOS LIMA - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49531 025.618.273-64 CLARA SOUSA COUTINHO 1 CLASSIFICADO

Página 5 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE ROSARIO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21027200 - CENTRO DE

ENSINO LEOCADIA ALVES DOS SANTOS LIMA - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49967 521.697.583-72 EDILEUZA MARIA DA FONSECA COELHO 1 CLASSIFICADO

Página 6 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE ROSARIO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21027200 - CENTRO DE

ENSINO LEOCADIA ALVES DOS SANTOS LIMA - FILOSOFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46014 038.362.123-23 BRUNA REGINA TRINDADE AZEVEDO 1 CLASSIFICADO

 48946 665.156.703-97 GARDENIA CRISTINA COELHO ARAUJO 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 7 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE ROSARIO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21272751 - CENTRO DE

ENSINO RAIMUNDO JOAO SALDANHA - ANEXO I - SAO MIGUEL - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49758 088.665.973-68 BERNARDO ALVES DOS SANTOS FILHO 1 CLASSIFICADO

Página 8 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE ROSARIO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21272751 - CENTRO DE

ENSINO RAIMUNDO JOAO SALDANHA - ANEXO I - SAO MIGUEL - GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47786 001.125.272-30 EXPEDITO DE SOUZA LEAL 1 CLASSIFICADO

 46197 752.116.533-00 MARLENE TORRES SOUSA 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 9 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 12/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ROSARIO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 12/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ROSARIO

MUNICÍPIO DE ROSARIO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21272751 - CENTRO DE

ENSINO RAIMUNDO JOAO SALDANHA - ANEXO I - SAO MIGUEL - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50267 488.181.863-53 SORAY JAMES CAMARA CARVALHO 1 CLASSIFICADO

São Luís/MA, 09/04/2019

Página 10 de 10